via Don Maraglio n. 4
46100 Mantova
tel. 0376 401-411
fax 0376 366956
autorizzazioni.rifuti@provincia.mantova.it
www.provincia.mantova.it

Settore Ambiente Pianificazione Territoriale, Autorità Portuale Servizio Inquinamento e Piano Rifiuti, Energia



Prot. n. 37663 /PAST

Mantova, 22 LUGLIO 2015

Alla Ditta
PADANA RECUPERI S.R.L.
Via Curiel, n° 24
46010 BELFORTE DI GAZZUOLO (MN)

e p.c. Spett.le A.R.P.A. di Mantova Viale Risorgimento,43 46100 MANTOVA

e p.c. Spett.le A.S.L. di Mantova Via dei Toscani, n° 1 46100 MANTOVA

e p.c. Spett. le Comune di 46010 GAZZUOLO (MN)

OGGETTO: Ditta PADANA RECUPERI S.R.L. – Sede legale in Comune di Gazzuolo (MN) in Via Curiel, n°24 ed un nuovo impianto sito in Via Unità d'Italia, n°6. Notifica dei Provvedimenti Dirigenziali n°PD/1569 del 17/07/2015 e PD/1579 del 20/07/2015 relativi alla Determinazione di conclusione procedimento di rilascio dell'Autorizzazione Unica ed infine l'Autorizzazione Unica per la realizzazione e la gestione di un nuovo impianto per le operazioni di recupero e smaltimento (R13, R3, D15) di rifiuti speciali e urbani non pericolosi, e contestuali autorizzazioni alle emissioni in atmosfera ed agli scarichi ai sensi dell'art.269 comma 2 e dell'art.124 del D.L.vo n°152/06 e s.m.i.

Si comunica che la Provincia di Mantova con i Provvedimenti Dirigenziali del Settore Ambiente Pianificazione Territoriale, Autorità Portuale n°PD/1569 del 17/07/2015 e PD/1579 del 20/07/2015 ha provveduto ad autorizzare la Ditta in indirizzo alla realizzazione dell'impianto citato in oggetto;

Pertanto, si provvede a notificare, unitamente alla presente, copie conformi agli originali dei Provvedimenti Dirigenziali n°PD/1569 del 17/07/2015 e PD/1579 del 20/07/2015, per la decorrenza degli effetti dei provvedimenti stessi.

Agli Enti in indirizzo si invia in allegato copie dei provvedimenti di cui sopra per le attività di competenza di ciascun Ente.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Servizio Inquinamento e Piano Rifiuti, Energia (Dott. Giampaolo Galeazzi)



PROVINCIA DI MANTOVA

ATTO DIRIGENZIALE n° PD / 1579 20/07/2015



SETTORE AMBIENTE, PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, AUTORITA' PORTUALE

INQUINAMENTO E PIANO RIFIUTI, ENERGIA

ISTRUTTORE:

GALEAZZI GIAMPAOLO

OGGETTO:

Ditta PADANA RECUPERI S.R.L., con sede legale in Comune di Gazzuolo (MN), Via Curiel n. 24 - Autorizzazione Unica ex art. 208 D.L.vo 152/06, per la realizzazione e la gestione di un nuovo impianto, sito in Comune di Gazzuolo (MN), Via Unità d'Italia n. 6, per le operazioni di recupero e smaltimento (R13, R3, D15) di rifiuti speciali e urbani non pericolosi, e contestuali autorizzazioni alle emissioni in atmosfera ed agli scarichi, ex artt. 269 e 124 del D.L.vo n. 152/06

10 SOTTOSCIUL DA TUNDEO PAROLALO FUNZIONALI	}
THE EVANORIE DEL SETTORE AMBIENTS	.,
PIAMIFICATION TO THE COLOR PROVIDE A NOTIFICATION	
IN CULA 31 107 12015 IN CASE 10 10 PROWEDE A NOTIFICATION	::
MELLE MANI DEL CIO. Luen Barmariai , LEGALI	
FAPPRESENTANTE DELLA DITTA IN OGGETTO / SUO DELECTION DE LE TO DIRIGENZIALE N. PD / 15 7	P
11. COMA CONFORME DELL ATO DISAGENEE IN 1997	100

IL FUNZIONATIO

Acar Garcario Comingina di Constante Constante Comingia di Constante Constante Constante Constante Constante Const

via Don Maraglio n. 4 46100 Mantova tel. 0376 401-411 fax 0376 366956 www.provincia.mantova.il Area Ambiente Sistemi Informativi e Innovazione Servizio Inquinamento e Rifiuti – SIN - AIA



Prot. n. 22596 /PAST

Mantova, 11 MAGGIO 2017

Alla Ditta PADANA ENERGIA S.R.L. Via Unità d'Italia, n° 6 46010 GAZZUOLO (MN)

e p.c. Spett.le A.R.P.A. di Mantova Viale Risorgimento,43 46100 MANTOVA (MN)

Spett.le REGIONE LOMBARDIA Direzione Generale Territorio e Struttura Autorizzazioni e Innovazioni in materia di Rifiuti Piazza Città di Lombardia, n° 1

20124 - MILANO

Spett.le A.T.S. Distretto di Mantova Via dei Toscani, n° 1 46100 MANTOVA (MN)

e p.c. Spett. le Comune di 46010 GAZZUOLO (MN)

OGGETTO: Dittà PADANA ENERGIA S.R.L. – Sede legale in Comune di Gazzuolo (MN) ed insediamento produttivo in Via Unità d'Italia, n°6. Notifica del P.D. n° 695 del 08/05/2017 relativo alla Voltura dell'Autorizzazione Unica ai sensi dell'art.208 del D.Lvo 152/06 e s.m.i., A.D. n°PD/1579 del 20/0715 e s.m.i. con A.D. n°PD/77 del 20/01/2017, rilasciata alla Ditta PADANA RECUPERI S.R.L. per la realizzazione e gestione di un nuovo impianto e delle inerenti operazioni di recupero (R13 – R3) e smaltimento (D15) di rifiuti non pericolosi (speciali e urbani).

23/05/2017

Sig. Rossi FRANCO

€ p.c.

Si comunica che la Provincia di Mantova con il Provvedimento Dirigenziale nº PD/695 del 08/05/2017 ha provveduto alla volturazione dell'Autorizzazione Unica per l'attività citata in oggetto a favore della Ditta PADANA ENERGIA S.R.L.;

Pertanto, si provvede a notificare, unitamente alla presente, copia conforme all' originale del Provvedimento Dirigenziale n°PD/695 del 08/05/2017, per la decorrenza degli effetti del provvedimento stesso.

Agli Enti in indirizzo si invia in allegato copia del provvedimento di cui sopra per le attività di competenza di ciascun Ente.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Servizio Inquinamento e Rifiuti, S.I.N. - A.I.A. (Dott. Giampaolo Galeazzi)

via P. Amedeo n. 30
46100 Mantova
tel. 0376 204428
fax 0376 366556
provinciadimantova@legalmail.it
www.provincia.mantova.it

Area Ambiente Sistemi Informativi e Innovazione Servizio Inquinamento e Rifiuti - SIN - AIA



Mantova, 12 agosto 2017

Al legale rappresentante della Ditta PADANA ENERGIA s.r.l. Via Unità d'Italia, 6 46010 Gazzuolo padanaenergiasrl@lamiapec.it

e p.c. Alla AMISSIMA ASSICURAZIONI S.p.A. c/o FIDEAS di Franco Carbone Agenzia di Milano - Piazza Sant'Agostino 4 20123 Milano carbone.fideasmi@pec.it

Oggetto: Ditta PADANA ENERGIA s.r.l. con sede in comune di Gazzuolo, località Pomara, Via Unità d'Italia n. 6 - Accettazione della Polizza n. 561275688 del 16/06/2017.

A seguito della nota pervenuta dalla Ditta PADANA ENERGIA s.r.l., agli atti provinciali prot. n. 35747 del 31/07/2017, relativa alla comunicazione di fine lavori per la messa in esercizio dell'impianto di gestione rifiuti non pericolosi, sito in comune di Gazzuolo (MN) loc. Pomara, Via Unità d'Italia n. 6, ed al successivo sopralluogo di verifica della congruità dell'impianto al progetto approvato, effettuato in data 22/08/2017.

Le comunico quanto segue:

- 1 l'impianto è realizzato in congruità al progetto approvato con Autorizzazione Unica PD/1579 del 20/07/2015, modificata e sostituita dall'Atto Dirigenziale n. PD/77 del 20/01/2017;
- 2 con la presente si effettua l'accettazione, da parte di questa Amministrazione, della Polizza fidejussoria n. 561275688 del 16/06/2017, emessa in data 16/06/2017 dalla AMISSIMA ASSICURAZIONI S.p.A., a mezzo della FIDEAS di Franco Carbone, Agenzia in Milano Piazza Sant'Agostino 4. La Polizza è stata presentata a seguito dell'autorizzazione unica di cui all'Atto Dirigenziale n. PD/1579 del 20/07/2015, rilasciata ai sensi dell'art. 208 del D.L.vo 152/06 e s.m.i., modificata e sostituita dall'Atto Dirigenziale n. PD/77 del 20/01/2017 nonché volturata, con Atto Dirigenziale n. PD/695 del 08/05/2017, alla Ditta PADANA ENERGIA S.r.l.

Per quanto sopra, Nulla Osta all'avvio di esercizio dell'impianto, fatto salvo gli eventuali adempimenti di legge non inerenti la normativa di gestione dei rifiuti.

Distinti saluti.

Referente per l'istruttoria: Geom. Marco Lupi

> Il Responsabile del Servizio Inquinamento e Rifiuti – SIN – AIA (Dott. Giampaolo Galeazzi)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.